
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Асерховская
средняя общеобразовательная школа Собинского района

                                                      

ПРИКАЗ
            
 № 253-ОД                                                                                             от 31.10.2022 
г.

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам в 2022-2023 учебным году                                      

На основании протоколов жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  протоколы  жюри школьного  этапа  Всероссийской  олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам.
2.Признать  победителями  и  призерами  школьного  этапа  Всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам  обучающихся 4-9
классов согласно приложению №1.
3.Наградить победителей и призёров школьного этапа предметных олимпиад
дипломами МБОУ Асерховской СОШ.
4. Заместителю директора по УВР Жаренову Н.Е.:
4.1.Довести  информацию  о  результатах  школьного  этапа  Всероссийской
олимпиады  школьников  по  общеобразовательным  предметам до  сведения
участников образовательных отношений через сайт ОО;
4.2.Организовать  участие в муниципальном этапе Олимпиады победителей и
призеров школьного этапа Олимпиады, учащихся 7-9 классов, согласно квоте,
установленной  организатором  школьного  и  муниципального  этапов
Олимпиады;
5.Руководителям  школьных  методических  объединений  проанализировать
итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников и региональной
олимпиады младших школьников
6.Учителям- предметникам обеспечить подготовку победителей и призёров для
участия в муниципальном этапе предметных олимпиад.
7.Контроль  исполнения  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя
директора по УВР Жаренова Н.Е.

Директор школы                                                                                   Бусыгина Н.А.



Приложение №1
к приказу №253-ОД от 31.10.2022

Список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам 

Предмет Класс ФИ обучающегося Статус 

Технология 5 Хожабекова Карина Победитель 

Технология 5 Попова Юлия Призёр 

Технология 5 Торговцева Варвара Призёр 

Технология 7 Рубай Ульяна Победитель 

Технология 7 Булкина Валерия Призёр 

Технология 7 Белова Анна Призёр

Технология 8 Суркова Алина Призёр

Русский язык 7 Юдина Арина Победитель 

Русский язык 7 Рубай Ульяна Призёр 

Русский язык 7 Федотов Матвей Призёр

География 8 Рубай Игорь Призёр 

ОБЖ 9 Торговцев Михаил Победитель 

ОБЖ 9 Артёмов Всеволод Призёр 

ОБЖ 8 Рубай Игорь Победитель

Литература 5 Соловьёва Василиса Победитель

Литература 8 Бусыгина Елизавета Победитель

Обществознание 7 Юдина Арина Победитель

Обществознание 8 Рубай Игорь Победитель

Обществознание 8 Бусыгина Елизавета Призёр 

Английский язык 5 Соловьёва Василиса Призёр 

Английский язык 6 Пашаев Тимур Победитель

Английский язык 9 Торговцева Александра Призёр 

Экология 8 Рубай Игорь Призёр

Математика 4 Грызов Александр Призёр




		2022-10-31T15:20:56+0300
	Бусыгина Надежда Анатольевна




